[image: image1.jpg]

 Челябинская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 05 июля 2023 г. № 66

Об утверждении структуры администрации Карталинского городского поселения

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 19 Устава Карталинского городского поселения в целях упорядочения управления, установления подчиненности
Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва
РЕШАЕТ:
1. Утвердить структуру администрации Карталинского городского поселения (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 19 декабря 2017 г. № 148 «Об утверждении структуры администрации Карталинского городского поселения».
3. Направить настоящее решение главе Карталинского городского поселения для подписания.

4. Опубликовать данное решение в официальном сетевом издании администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет (http://www.kartaly74.ru).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 г.
Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                                                Е.В. Протасова

Глава Карталинского

городского поселения                                                                                           В.Н. Верета

УТВЕРЖДЕНА

 решением Совета депутатов

 Карталинского городского поселения

 от 05 июля 2023 г. № 66
Структура Администрации Карталинского городского поселения

Уборщик 0,5 ст.

Глава Карталинского городского поселения

Отдел по организационной

работе – 3

Начальник                                       МС

Водитель                                          ОС

Уборщик                                          ОС

Юрисконсульт                               ТП

Бухгалтер                                       ТП

Контрактный управляющий       ТП

Общая численность – 6,5 ед., из них Муниципальных служащих – 1 ед.,

Технический персонал 3 ед.,

Обслуживающий персонал – 1,5 ед.

Общая численность - 34 ед., из них Муниципальных служащих – 13 ед.,

Технический персонал 18 ед.,

Обслуживающий персонал – 3 ед.

Общая численность - 34 ед., из них Муниципальных служащих – 13 ед.,

Технический персонал 18 ед.,

Обслуживающий персонал – 3 ед.

Общая численность - 31 ед., из них Муниципальных служащих – 13 ед.,

Технический персонал 15 ед.,

Обслуживающий персонал – 3 ед.

Общая численность - 31 ед., из них Муниципальных служащих – 13 ед.,

Технический персонал 15 ед.,

Обслуживающий персонал – 3 ед.

Общая численность - 31 ед., из них Муниципальных служащих – 13 ед.,

Технический персонал 15 ед.,

Обслуживающий персонал – 3 ед.

Общая численность - 34 ед., из них Муниципальных служащих – 13 ед.,

Технический персонал 18 ед.,

Обслуживающий персонал – 3 ед.

Общая численность - 7 ед., из них Муниципальных служащих – 1 ед.,

Технический персонал 3 ед.,

Обслуживающий персонал – 1,5 ед.